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International swimming Meet 
 

OWF Swimming Cup 
 

Organized by: 
 

SC“AQUASPIRIT”– Ohrid 

 

aquaspirit.ohrid@gmail.com 

 

Slavco Cvetkoski: +38977703686 

Mile Jovanovski:   +38978355291 

Date 17.08.2025 (Sunday) 

Venue: 
Swimmingpool“AtinaBojadzi”- Ohrid 

50meters, 8 lanes 

Water temperature: 26 degrees

На Македонском
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Registration: 

 
No later than Thursday 14.08.2025, 23h59min. 
If applications are sent in Wordor or Excel document, each application should contain: 
Name and Surname of the swimmer, date of birth, swimming club and disciplines of 
competition. 
 
Applications should be sent to the following email address: 
 
Aquaspirit.ohrid@gmail.com 
 
The technical meeting will be held at the swimming pool “Atina Bojadzi”-Ohrid, 1 hour before 
the start of the races. 
 

Participant cancelation: 
 

No later than Thursday 14.07.2025 
 

Starting fee: 
 

300MKD/5EUR after start. 
Each competitor is entitled to unlimited number of starts. 
 
 

Timing: 
 

Electronic measurement 
 

 

Awards: 

 
Three of the best placedswimmers in each category receive medals. The best swimmers in 
age category receive trophies. The best swimmer by category, is declared the swimmer with 
summery points of 3(three) most valuable results, according to WA (FINA) table score.  
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Age category 
Male Female 

А 2009 and older А 2009 and older 

B 2010./2011. B 2010./2011. 

C 2012./2013. C 2012./2013. 

D 2014./2015. D 2014./2015. 

Е 2016. and younger Е 2016. and younger 

 

PROGRAM 

Warm up: 08.00h. 
Start: 09.00h. 

 Disciplines Categories 

1. 50м. Free (М/F) ABCDЕ 

2. 50м. Breaststroke (М/F) ABCDЕ 

3. 50м. Backstroke (М/F) ABCDЕ 

4. 50м. Fly (M/F) ABCDЕ 

 Medals awarding  

5. 100м.Free(М/F) ABCDЕ 

6. 100м. Breaststroke (М/F) AB 

7. 100м. Backstroke (М/F) ABC 

8. 100м. Fly (М/F) AB 

 Medals and trophies awarding  
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Importantnotes: 

 
 Competition will be organized according to regulations of WA (Fina), EA (Len)and National 

swimming federation of Macedonia. 
 All competitors who want to participate in the rally, should be mentally and physically healthy 
 Clubs that register their competitors for the competition take full responsibility for the health 

condition of their competitors 
 The organizer of the competition is not held as responsible if unwanted consequences occur 

during and after competition. 
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    Меѓународен пливачки митинг  
 

ОВФ Пливачки Mитинг 

OWF Swimming Meeting 
 

Организатор ПК “АКВАСПИРИТ” Охрид 
aquaspirit.ohrid@gmail.com 

Славчо Цветкоски: +389 77 703 686 
Миле Јовановски:+389 78 355 291 

 

Датум на одржување: 
17.08.2025( Недела )  

 

Место на одржување: 
 

Пливачки базен “Атина Бојаџи” Охрид 
 

Базен за натрпревар: 50 метри, 8 патеки 
Температура на вода: 26 степени 

 

Пријавување: 
 

Најдоцна до четврток, 14.08.2025 23:59 
Доколку пријавите се испраќаат во Word или Excel документ секоја пријава 
треба да содржи: име и презиме на натпреварувачот, датум на раѓање, клуб, 

дисциплина на која ќе настапува  и пријавно време. 
Пријавите се испраќаат на следнава е-маил адреса: 

aquaspirit.ohrid@gmail.com 

Одјава на учесницинајдицна до: 
14.08.2025г. 

 

Категориите се од затворен карактер. 
 

In English
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Техничкиот состанок ќе се одржи на пливачкиот базен “Атина Бојаџи”- Охрид 

еден час пред почетокот на трките. 

Стартнина: 
 300 ден по старт. 

Секој натпреварувач има право на неограничен број на стартови. 
 

Мерење на време: 
 

Електронско. 
 

Награди: 
 

Тројцата најдобро пласирани пливачи во категорија добиваат 
медали. Најдобрите пливачи во возрасна категорија добиваат 

пехари. За најдобар пливач во категорија се прогласува пливачот со 
збир на поени од највредни 3 (три)резултати според 

WA (FINA) таблица. 
 

 
 
 
 
 
 
 

КАТЕГОРИЈА 

Машки Женски  

     A 2009 и постари A 2009 и постари 

B  2010. / 2011. B 2010. / 2011. 

C 2012. / 2013. C 2012. / 2013. 

D 2014./ 2015. D 2014. / 2015. 

Е 2016 и помлади Е 2016 и помлади 
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ПРОГРАМА  

Расплив: 08.00ч..  
Почеток на трки: 09.00ч. 

 Дисциплини Категории 

1. 50м. слободно (М/Ж) ABCDЕ 

2. 50м. градно (М/Ж) ABCDЕ 

3. 50м. грбно (М/Ж) ABCDЕ 

4. 50м. делфин (М/Ж) ABCDЕ 

 Доделување на медали.  

5. 100м. слободно (М/Ж) ABCDЕ 

6. 100м. градно (М/Ж) AB 

7. 100м. грбно (М/Ж) ABC 

8. 100м. делфин (М/Ж) AB 

 Доделување на медали и пехари.  

 
 

 
 

• Натпреаврот ќе се реализира според правилата на WA  (Fina),  EA 
(Len) и Национална пливачка федерација на Македонија. 

 

• Сите натпреварувачи кои сакаат да учествуваат на митингот треба 
да се психофизички здрави. 

• Клубовите кои ги пријавувааат своите натпреварувачи за 
натпреварот сносат целосна одговорност за здравствената 
состојба на своите натпреварувачи. 

• Организаторот на натпреварот не сноси никаква одговорност за 
време и по натрпреварот доколку дојде до несакани последици. 
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